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BESKRIVNING

Historia läseböcker fördjupar fakta och övar läsförståelse.Historia läseböcker består av fem skönlitterära
berättelser som skildrar historiska skeden ur vanliga människors perspektiv. Varje bok är en fristående
berättelse med ett barn som huvudperson. Historia läseböcker ger fördjupning av fem epoker i Sveriges
historia: vikingatiden, medeltiden, vasatiden, stormaktstiden och frihetstiden/Gustav III:s tid. I slutet av
varje bok finns också frågor till varje kapitel i boken, som ger hjälp att lyfta fram viktiga fakta ur
texten.Vikingatiden TrollträlenVikingatidenTrollträlen handlar om Björn som en dag ska bli hövding som
sin far. En dag kommer hans far hem med en träl. Trälen ser annorlunda ut och gör annorlunda saker. Men
är han farlig?Medeltiden FiskarflickanMedeltidenFiskarflickan handlar om fiskarflickan Torgerd som
träffar Birger jarls son en dag när hon är ute och fiskar. Tack vare det här mötet kan hon genom list och
finurlighet rädda både sin pappa och sin bästa vän ur en besvärlig knipa.Vasatiden
DumdrängenVasatidenDumdrängen berättar om Marit som möter den förrymde adelsmannen Gustav
Eriksson som gömmer sig på hennes föräldras gård för kungens knektar. Ska de kunna rädda honom?
Stormaktstiden StallpojkenStormaktstidenStallpojken handlar om Jon, en stallpojke i kungens stall mitt
under pågående krig. Jon, som är ensam, blir vän med en stor och vild häst. Men den vänskapen utsätter
honom för stora faror. Hur ska han kunna rädda sin vän undan slagfältet i krigets Tyskland?
Frihetstiden/Gustav III:s tidBrevbärarenFrihetstiden/Gustav III:s tidBrevbäraren handlar om Peter som är
dräng åt en sockerbagare i Stockholm. En dag får han ett hemligt brev som ska lämnas till kungen. Samma
kväll blir kungen skjuten på operan. Har brevet något samband med mordet på kungen?
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Blom tomas - kompass historia stormaktstiden läsebok - (häftad ...

Kompass historia. I Kompass historia står den berättande texten i fokus. I fem olika böcker får vi följa
människor under olika tider och i olika miljöer.

Tomas Blom - LitteraturMagazinet

Hitta och köp klinker kompass hos Kelkoo. Jämför priser på klinker kompass och handla klinker kompass
på nätet från bra webbutiker online.

Kompass Historia Frihetstiden - Gustav III Läsebok: Amazon.de: Tomas ...

Så du kan jämföra både nytt och begagnat för att hitta bästa pris på Boken om historia 3 grundbok
frihetstiden och gu. ... Kompass historia Frihetstiden ...
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